1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	___________
	№ ____

г. Ковдор

Об оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Мурманской области от 09.03.2007 №841-01-ЗМО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований», руководствуясь Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. По предложению Ковдорской территориальной избирательной комиссии выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. При использовании других, не указанных в приложении к настоящему постановлению объектов для размещения предвыборных печатных агитационных материалов, инициативным группам, доверенным лицам и другим гражданам, осуществляющим распространение печатных материалов, необходимо получить согласие собственника или владельца объекта на размещение материала.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа

С.Б. Сомов
Приложение
к постановлению администрации

Ковдорского района

от ___________ № ______
Список специальных мест

для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

при проведении выборов депутатов Совета депутатов Ковдорского муниципального округа шестого созыва в единый день голосования

11 сентября 2022 года

	Избирательный участок № 266
	ул. Слюдяная, информационный стенд на д. 11 (магазин «Домовой»)

	Избирательный участок № 267
	здание по ул. Чехова, д. 4, центральный вход, 1 этаж

	Избирательный участок № 268
	здание по ул. Ленина, д. 15, центральный вход, 1 этаж

	Избирательный участок № 269
	ул. Кошица, д. 34, Центр делового сотрудничества

	Избирательный участок № 270
	н.п. Лейпи, д. 8, магазин

	Избирательный участок № 271
	здание по ул. Кирова, д. 24, центральный вход

	Избирательный участок № 272
	ул. Коновалова, д. 18, ТЦ «Шанс», 1 этаж

	Избирательный участок № 273
	ул. Коновалова, д. 13, помещение общественного назначения (вход в помещение аптеки)

	Избирательный участок № 274
	ул. Комсомольская, информационный стенд на д. 8а (магазин «Продукты»)

	Избирательный участок № 275
	н.п. Куропта, информационный стенд на д. 34

	Избирательный участок № 276
	с. Ёна, информационный стенд на д.3 (магазин «Смешанные товары»)

	Избирательный участок № 277
	н.п. Ёнский, ул. Центральная, д. 5, магазин

	Избирательный участок № 278
	н.п. Риколатва, ул. Победы, информационный стенд на д. 4

___________________